
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 14 марта 2012 года        № 187 
п. Светлый 
 
О выделении помещения Приходу 
храма иконы Владимирской Божией 
Матери сельского поселения Светлый  
  
 В соответствии с заявлением инициативной группы Прихода храма 
иконы Владимирской Божией Матери сельского поселения Светлый 
Березовского района, на основании решения Совета депутатов сельского 
поселения Светлый от 24.04.2009 года № 63 «Об утверждении Положения о 
передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование», в целях 
формирования православной культуры, 
  

Совет поселения РЕШИЛ:  
 

 1. Выделить помещение Приходу храма иконы Владимирской Божией 
Матери сельского поселения Светлый Березовского района по адресу: п. 
Светлый, улица Первопроходцев, дом 32. 
 2. Администрации сельского поселения Светлый в срок до 01.04.2012 
года заключить договор безвозмездного пользования с Приходом храма иконы 
Владимирской Божией Матери сельского поселения Светлый Березовского 
района. 
 3. Контроль за выполнением настоящего решения за собой. 
 4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь Югры» 
приложение «Вестник Светлого». 
 5. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
 

Глава поселения                                                                        Н.М.Волчихина 
 
 
 
 
 
 

 


